
Menimbang

Mengingat

BUPATI SUKABUMI
PROVINSI JAWA BARAT

PERATURAN BUPATI
NOMOR 58 TAHUN 2022

TENTANG
PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2023

DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SUKABUMI,

bahwa untuk melaksanakan ketentuan ketentuan Pasal 10 Peraturan
Daerah Nomor 1O Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2023;

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan
Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Djawa
Barat (Berita Negara Repubiik Indonesia Tahun 1950)
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4
Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan
Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Undang Nomor 14
Tahun l95O tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten
dalam Lingkungan Provinsi Djawa Barat (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 2851);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentarg Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);

3. Undalg-Undang Nomor I Tahun 2OO4 tentang Perbendaharaan
Negara (trmbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355)

4. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2OO4 tentang Sistem
Perencanaan Pembangunan Nasional (kmbaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4421);

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2074 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2O14 Nomor
244, Tambahat l,embaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapa ka1i, terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 1 Tallrn 2022 tentang Hubungan Keuangan antara
Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaral Negara
Republik Indonesia Tahwn 2022 Nomor 4, Tambahan kmbaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6757);



-2-

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2O00 tentang Kedudukan
Keuangan Kepala Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 21O,
Tambahan lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4O28);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 20O5 tentang Pengeiolaan
Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2OO5 Nomor 48, Tambahan lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4502) sebagaimana telah diubah
dengal Peraturan Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005
tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5340);

9. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005
Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4575);

I O. Peraturan Pemerintah Nomor 5 Tahun 2009 tentang Bantuan
Keuangan Kepada Partai Politik (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2OO9 Nomor 18, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nornor 4972) sebagaimana telah diubah
beberapakali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 1

Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah
Nomor 5 Tahun 2009 tentang Bantuan Keuangan kepada Partai
Politik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor
1, Tambahan lrmbaran Negara Republik Indonesia Nomor 6177);

11. Peraturan Pemerintah Nomor 7l Tahun 201O tentang Standar
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 201O Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5165);

12. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 5,
Tambahan Lembaran Negara Replublik Indonesia Nomor 5272);

13. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan
dan Pengawasan Penyelenggaraal Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahtun 2017 Nomor 73,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6041);

14. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2Ol7 tentang Hak
Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahtr, 2077 Nomor 106, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6057);

15. Peraturan Pemerintah Nomor 33 Tahun 2018 tentang Pelaksanaan
Trrgas dan Wewenang Gubernur Sebagai Wakil Pemerintah Pusat
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 109,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6224);

16. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2Ol9 tentang Pengelolaaa
Keuangan Daerah (l,embaran Negara Republik Indonesia Tahun
2019 Nomor 42, Tarl'rJn,ahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6322);

17. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2019 tentang Laporan dan



-3

Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembarart

Negara Repubiik hiJonesia Ta'hun 2o19 Nomor 52, Tambahan

Leirbaran Negat, Republik Indonesia Nomor 6323);

18. Peratural Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 2012 tentang
Pedoman Pengelolaan Investasi Pemerintah Daerah (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2Ol2 Nomor 754);

19. Peiaturan Menteri Dalam Negeri Nomor 62 Tahun 2017 tentang
Pengelompokan Kemampuan Keuangan Daerah serta Pelaksanaan
dan- Perianggungiawaban Dana Operasional (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1067);

2O. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 tentang
Klasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur Perencanaan

Pembangunan dan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2O19 Nomor 1447);

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang
Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara

Republik Indonesia Tahw 2O2o Nomor 1781);

22. Peraturan Menteri Daiam Negeri Nomor 9 Tahun 2021 tentang
Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah tentartg
Anggaran Pendapatan dal Belanja Daerah, Rancangan Peraturan
O"Iiufr tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Rancangan Peraturan Kepala Daerah tentang Penjabaran
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan Rancangan
p"io:t rtul Kepala Daerah tentang Penjabaran Perubahan
Anggaran Pendapatan dan Belanja (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2O2l Nomor 431);

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahwn 2022 tentang
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggar an 2023 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun
2022 Nomor 9721;

24. Peraturan Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 13 Tahun 2O09

tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjalg Kabupaten
Sukabumi Tahun 2OO5-2O25 (Lembaran Daerah Kabupaten
Sukabumi Tahun 2O09 Nomor 13);

25. Peraturan Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 16 Tahun 2018
tentang Penyertaan Modal Daerah kepada Perusahaan Umum
Daerah Air Minum Tirta Jaya Mandiri (Lembaran Daerah
Kabupaten Sukabumi Tahun 2018 Nomor 16);

26. Peraturan Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 7 Tahun 2016
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Pemerintah
Kabupaten Sukabumi (Lembaran Daerah Kabupaten Sukabumi
Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan L,embaran Daerah Kabupaten
Sukabumi Nomor 45) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 17 Tahun 2018 tentang
Perubahan atas Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2016 tantang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten
Sukabumi (Lembaran Daerah Kabupaten Sukabumi Tahun 2018
Nomor 17, Tambahan lrmbaran Daerah Kabupaten Sukabumi
Nomor 66);

27. Peraturan Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 2 Tahun 2021
tentang Dana Cadangan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati
Tahun 2024 dan Penyelenggaraan Pemerintahan Calon Daerah
Otonomi Baru Kabupaten Sukabumi Utara Tahun 2028
(Lembaran Daerah Kabupaten Sukabumi Tahun 2O2t Nomor 2);

28. Peratural Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 4 Tal:.txr 2O2l



Menetapkan

-4-

tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah
Kabupaten Sukabumi Taleur 2021-2026 (Lembaran Daerah
Kabupaten Sukabumi Tahun 2021 Nomor 4);

29. Peraturan Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 2 Tal:un 2022
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Sukabumi Tahlun 2022 Nomor 2, Tambahan Lembaran
Daerah Kabupaten Sukabumi Tahun 2022 Nomor 96);

30. Peraturan Daerah Kabupaten Sukabumi Nomor 10 Ta}llon 2O22
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun
Anggaran 2023 (l,embaran Daerah Kabupaten Sukabumi Tahun
2022 Nomor 10, Tambahan kmbaran Daerah Kabupaten
Sukabumi Tahtun 2O22 Nomor 103);

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PENJABARAN ANGGARAN
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2023.

Pasal 1

Anggaral Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023
sebesar Rp4.244.515.906.805,00, dengan rincian sebagai berikut :

a. Pendapatal Daerah
1. Pendapatal Asli Daerah Rp668.360.859.768,0O

a) PajakDaerah Rp289.197.000.000,00
b) Retribusi Daerah Rp17.155.360.000,00
c) Hasil Pengelolaan Rp11.166.150.000,00

Kekayaan Daerah yang
Dipisahkan

d) Lain-lain Pendapatan Asli Rp350.842.349.768,00
Daerah yang Sah

2. Pendapatan Transfer Rp3.4O9.151.835.615,00
a) PendapatanTransfer Rp3.1f4.732.O40.000,00

Pemerintah Pusat
b) PendapatanTransfer Rp294.419.795.615,O0

Antar Daerah
3. Lain-lain Pendapatan Yang Sah Rp40.349.453.000,00

Pendapatan Hibah Rp40.349.453.000,OO
Jumlah Pendapatan Rp4.117.862.148.383,00

b. Belanja Daerah
1. Belanja Operasi Rp2.977.297.445.154,OO

a) Belanja Pegawai Rp1.399.O11.930.535,00
b) Belanja Barang dan Jasa Rp1.4O3,827.588.619,O0
c) Belanja Hibah Rp157.182.926.000,00
d) BeianjaBantuanSosial Rp17.275.000.000,00

2. Belanja Modal Rp493.352.279.317,OO
a) BelanjaModalTanah Rp26.984.944.65O,00
b) BelanjaModal Peralatan Rp121.716.757.194,OO

dan Mesin
c) Belanja Modal Gedung Rp246.457.834.190,OO

dan Bangunan
d) Belarja Modal Jalan, Rp72.428.12t.333,00

Jaringan, dan Irigasi
e) Belanja Modal Aset Tetap Rp25.429.42t.95O,00



c

-5

l,ainnya
f) Belanja Modal Aset

Lainnya
3. Belanja Tidak Terduga

Belanja Tidak Terduga
4. Belanja Transfer

a) Belanja Bagi Hasil
b) Belanja Bantuan

Keuangan
Jumlah Belanja
Total Surplus/ (Defi sit)
Pembiayaan Daerah
1. Penerimaan PembiaYaan
2. Pengeluaran PembiaYaan

a) Pembentukan Dana
Cadangan

b) Penyertaan Modal Daerah
Jumlah PembiaYaan Neto
Sisa l,ebih PembiaYaan Anggaran
Daerah Tahun Berkenaan

Rp335.2OO.0O0,0O

Rp25.0O0.O0O.000,00
Rp25.O0O.O00.O00,OO

Rp672.631' 182.334,OO
Rp35.291.878.600,00
Rp637.339.3o3.7s4,Oo

Rp4. 1 68.280.906.805,00
Rp(5o.4 1 8.75 8.422,oo).

Rp126.653.758.422,oo
Rp76.235.000.000,00

Rp35.000.000.o00,0o

Rp41.235.0OO.0OO,00
Rp50.418.758 .422,oo
RpO,00

Pasal 2

Uraian Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah sebagaimana

dimaksud -aaUm Pasal L, tercantum dalam Lampiran yang

merupakan bagial tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini, yang

terdiri dari:
a. Lampiran I

b. Lampiran II

Lampiran III

Lampiran IV

l,ampiran V

Lampiran VI

Lampiran VII

c.

d.

e.

f.

g.

Ringkasan Penjabaran APBD yang diklasifikasi
menurut Kelompok, Jenis, Objek, dan Rincian
Objek, dan Sub Rincian Objek, Pendapatan,
Belanja, dan PembiaYaan;

Penjabaran APBD menurut Urusan Pemerintahan
Daerah, Organisasi, Program, Kegiatan, Sub
Kegiatan, Kelompok, Jenis, Objek, dan Rincian
Objek, dan Sub Rincian Objek Pendapatan,
Belanja, dan Pembiayaan;
Daftar Nama Penerima, Alamat Penerima, dan
Besaran Hibah;
Daftar Nama Penerima, Alamat Penerima, dan
Besaran Bantuan Sosial;
Da-ftar Nama Penerima, Alamat Penerima, dan
Besaran Bantuan Keuangan bersifat Umum dan
bersifat Khusus;
Daftar Nama Penerima, Alamat Penerima, dan
Besaran Belanja Bagi Hasil;
Rincian Dana Otonomi Khusus menurut Urusan
Pemerintahan Daerah, Organisasi, Program,
Kegiatan, Sub Kegiatan, Kelompok, Jenis, Objek,
dan Rincian Objek dan Sub Rincian Objek
Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan;
Rincian DBH-SDA Pertambangan Minyak Bumi
dan Pertambaagan Gas Alam / tambahan DBH-
Minyak dan Gas Bumi menurut Urusan

h. Lampiran VIII



-6-

l"ampiran X

Lampiral XI
Lampiran XII
Lampiran XIII

Diundangkan di Palabuhanratu

pada tanggal, 22Desember 2022

Pemerintahan Daerah, Organisasi, Program,
Kegiatan, Sub Kegiatan, Kelompok, Jenis, Objek,
dan Rincian Objek, dan Sub Rincian Objek
Pendapatan, Belaaja dan Pembiayaan;
Sinkronisasi Kebijakan Pemerintah
Provinsi/Kabupaten/Kota pada Daerah
Perbatasan Dalam Rancangan PERDA tentang
APBD dan Rancangan PERKADA tentang
Penjabaran APBD dengan Program Prioritas
Perbatasan Negara;
Rekapitulasi dan Sinkronisasi Perkada Penjabaran
APBD yang disajikan berdasarkan sumber dana;
Daftar Alokasi Anggaran Dana Kapitasi per FKTP;
Daftar Alokasi Anggaran Dana BOS per Sekolah;
Formulir Komitmen Pemerintah Daerah
menganggarkan barang dan jasa serta belanja
modal berupa Produk Dalam Negeri (PDN), Tingkat
Komponen Dalam Negeri (TKDN).

I Lampiran IX

J.

k

m

Pasal 3

Pelaksanaan Penjabaran APBD yang ditetapkan dalam Peraturan
Bupati ini dituangkan lebih lanjut dalam dokumen pelaksanaan
anggar€rn satuan kerja perangkat daerah sesuai dengan ketentuan
peraturan perundang-undangan.

Pasal 4

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap or€rng mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Sukabumi.

Ditetapkan di Palabuhanratu
, 22 Desember 2022

UKABUMI,

HAMAMI

l?
o

S DAERAH KABUPATEN SUKABUMI,

o.

+

BUM\
+

DAERAH KABUPATEN SUKAIIUMI TAHUN 2022 NOMOR 58



���������� 	
��������������������

� ������ 	��������������

� �������� 	������������������

� !"# $%&'("� !")*'+*&,� ( &'#%&- ! + &' #!.'/ &,'.*�0 (*1*� (*')%&"+"$'�%02)#2�3'-%&*(3'2!-%�3

+*&4* &'2!-%�3'("!'+*&4* &'2!-%�'#%&. # $ &3'!%0 &- 3'. &'#%)!* /  &'$ 5"&' &,, + &'6768'9:;;

�

�<=> "?@A@9 -:B;@C

D #%&. # $ &'. %+ 5 E

DFG #%&. # $ &' (0*'. %+ 5'H# .I JJKF8J7FKLMFNJK

OPQP�Q 
�R��������� ��SPQSTP���P���

OPQP�QP�U 
�R���V���� OP���P���P���

OPQP�QP�UP�Q 
�R���V���� OP���P���P���

OPQP�QP�UP�QP���Q 
�R���V���� OP���P���P���

OPQP�QP�T 
�R���W������� Q�PS��P���P���

OPQP�QP�TP�Q 
�R���W��������X�����R�����Y� Q�PS��P���P���

OPQP�QP�TP�QP���Q 
�R���W��������X�����R�����Y� Q�PS��P���P���

OPQP�QP�� 
�R���V����� �Z�P���P���

OPQP�QP��P�� 
�R�����������[�\������[�\���]����[�X�����R�����Y� OUPQ��P���

OPQP�QP��P��P���Q 
�R�����������[�\������[�\���]����[�X�����R�����Y� OUPQ��P���

OPQP�QP��P�T 
�R���
����������������X�����̂ ���� QPS�ZPT��

OPQP�QP��P�TP���Q 
�R���
����������������X�����̂ ���� QPS�ZPT��

OPQP�QP��P�� 
�R���
�_���\X�[�\��X��������������[�X���
���������\���������� Q�QP�SQP���

OPQP�QP��P��P���Q 
�R���
�_���\X�[�\��X��������������[�X���
���������\���������� Q�QP�SQP���

OPQP�QP�S 
�R���W������ ZP���P���P���

OPQP�QP�SP�Q 
�R���W�������
����̀��������X̀a�X������̀�]������� �PST�PQT�P���

OPQP�QP�SP�QP���Q 
�R���W�������
����̀��������X̀a�X������̀�]������� �PST�PQT�P���

OPQP�QP�SP�� 
�R���W�������\��� QSUP�T�P���

OPQP�QP�SP��P���Q 
�R���W�������\��� QSUP�T�P���

OPQP�QP�SP�� 
�R���W����������R���� QQP���P���

OPQP�QP�SP��P���Q 
�R���W����������R���� QQP���P���

OPQP�QP�SP�U 
�R���W�������bX��� QTP���P���

OPQP�QP�SP�UP���Q 
�R���W�������bX��� QTP���P���

OPQP�QPQ� 
�R���
����������c���� U�P���P���P���

OPQP�QPQ�P�Q 
�R���
����������c�������������������X��� T�P���P���

OPQP�QPQ�P�QP���Q 
�R���
����������c�������������������X��� T�P���P���

OPQP�QPQ�P�� 
�R���
����������c��������������� �SPSZ�P���P���

OPQP�QPQ�P��P���Q 
�R���
����������c��������������� �SPSZ�P���P���

OPQP�QPQQ 
�R���
����� ���P���P���

OPQP�QPQQP�Q 
�R���
����� ���P���P���

OPQP�QPQQP�QP���Q 
�R���
����� ���P���P���

OPQP�QPQ� 
�R���d�������� �OP���P���P���

OPQP�QPQ�P�Q 
�R���d�������� �OP���P���P���

OPQP�QPQ�P�QP���Q 
�R���d�������� �OP���P���P���

OPQP�QPQZ 
�R���������������e���� TP���P���

OPQP�QPQZP�Q 
�R���������������e���� TP���P���

OPQP�QPQZP�QP���Q 
�R���������������e���� TP���P���

OPQP�QPQO 
�R���]������������������X�������� TP���P���P���

OPQP�QPQOP�O 
�R�������\��� OPO��P���P���

OPQP�QPQOP�OP���Q 
�R�������\��� OPO��P���P���

Halaman : 7



���� ������ 	
���

������������ �������������� �����������

����������������� �������������� �����������

������������ ������ !����"#�$�%�� &'��������

����������������� ������ !����"#�$�%�� &'��������

�����������( ��������%�!�$���)�!���* �+��������

�����������(����� ��������%�!�$���)�!���* �+��������

������������ ��������%�!�),�!%� ��&����������

����������������� ��������%�!�),�!%� ��&����������

����������(� ������-���.�/��� (+���������

����������(������ ������-���.�/��� (+���������

����������(� ������0��*�� +���������

����������(������ ������0��*�� +���������

��������� �������,1��$������2,������!$�%����$�����!�������3�����4 '�������������

������������ ����� '�������������

����������������� ����� '�������������

��������' ������!�*�.���5���#��%�-���.�$������2,����3��5-�4 ��������������

��������'��� ��5-�6��1��$�.���5�� ��������������

��������'�������� ��5-�6��1��$�.���5�� ��������������

������ 7��!�8,%��9��!�. �������('�����

��������� 7��!�8,%��:�%��;1,1 ����&��������

������������ 7��!�8,%����*�<�������!%�1=�.��"�)�8�!%�.�� ���+(��������

����������������� 7��!�8,%����*�<�������!%�1=�.��"�)�8�!%�.�� ���+(��������

�����������( 7��!�8,%����*�<�������1���1���$������2�8,���>�<�� ����������

�����������(�����
7��!�8,%����*�<��������2,8,!��"��1���1�����!1�%,�����22�*����$��

���2,!,����%�!�����18���!��"���2�8,���>�<��
����������

������������ 7��!�8,%����*�<�������!��!�$��-�=��:�*���;1,1 ����������

����������������� 7��!�8,%�����<�$�������*�<�������!��!�$��-�=��:�*���;1,1 ����������

������������ 7��!�8,%����*�<�������%�! �������������

����������������( 7��!�8,%��)��% �������������

�����������' 7��!�8,%�����2,�����)��$�!������!1���! �������������

�����������'����� 7��!�8,%�����2,�����)��$�!������!1���! �������������

������������ 7��!�8,%����1�!��%����#*�����1�$�1�)�8���!�� �����������

�����������������
7��!�8,%����*�<�������1�!��%����$��"���,����2,�����#*�����1�$�1

)�8���!��
�����������

������������ 7��!�8,%����*�<�����-�!�"-�!��;*��2 �����������

�����������������
7��!�8,%����*�<��������2,�����#*��6#*���;�,!?�-���!?�-�18��2?�$��

��!*��2��=���<�
�����������

��������� 7��!�8,%��:�%��;%�.� (�(���(������

������������ 7��!�8,%����1�������)���<����9��!�. ���(��(������

����������������� 7��!�8,%�����<�@����-���.�$������2,��� '����������

����������������� 7��!�8,%����1�������/�8�!���!�,1 ����'������

����������������' 7��!�8,%����1�������)��$�!������!1���! (���''�����

������������ 7��!�8,%����%�!� !�%�!�$��"���,���!������ ����������

�����������������
7��!�8,%�����<�$�����A�%�*���%���%�!� !�%�!���!8�2���:���%���!��2�<��2

9�����!�����
����������

����������������� 7��!�8,%�����<�$�����A�%�*���%���%�!"��!�������<��2�9�����!����� (���������

�����������( 7��!�8,%��-�1=�����*�*��2�� �&���������

�����������(����� 7��!�8,%�����<�$�����-�1=�����*�*��2�� �&���������

Halaman : 8



���� ������ 	
���

������������ ����������������� !"���������

����������������! ����������#� �$�����#��$�%�����&��� �����'����$��%��'��()��(���������� !"���������

�����������* ��������������+�#,�,�(�-�.�� /���������

�����������*����� ����������#� �$���������+�#,�,�(�-�.�� /���������

�����������0 �������������1�����)������%���2 �+��(� 00"��������

�����������0����� ����������#� �$��������1�����)������%���2 �+��(� 00"��������

������������ ����������#��3�� ���#�,%�)���4��+��5����+ �"6�"������

�����������������
����������#��3�� ���#�,%�)���-��� �4��+��5����+�����1��7����������7���+

�������
*!�"������

����������������� ����������#��3�� ���#�,%�)���+��� �4��+��5����+�����1��7����������) /���������

����������������!
����������#��3�� ���#�,%�)���+��� �4��+��5����+�����1��7����������7���+

8)��
��"��������

��������! ����������#���9������������� 0��6���������

��������!��� ����������89���:��%���)���7��(���� ��0/���������

��������!�������� ����������#���������89���:��%���)���7��(���� ��0/���������

��������!��! ����������89������$�)�����)�:��$�%��)���#� �$�����;�()�����4��� �����������

��������!��!����� ����������89������$�)�����)�:��$�%��)���#� �$�����;�()�����4��� �����������

��������!��/ ����������#��1��3��(���89���:��1�)��3�)�������(��<��3��;���(�=8:�;> �������������

��������!��/�����
����������#���������#��1��3��(���8:�;�)�1�%��#�������<��3������(��<��3�

;���(
�������������

�����! -��� �#��(� , ����<�)�$����5����+�$��(�5�1���+)�� ����//��"�����

�����!���
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��74:5
����//��"�����

�����!������
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��74:5�='����(��<����(��>
0�6""��������

�����!�����������
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��74:5�='����(��<����(��>
0�6""��������

�����!������
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��74:5�=;��)��4��+�>
����"�����

�����!�����������
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��74:5�=;��)��4��+�>
����"�����

�����!�����!
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��74:5�=7�%��(�;���:����>
��!����������

�����!�����!�����
7�(����'����$��(�5���(�)���)�1�%��#��������+�5����+�=5�?�%��>�����

#��$�������:,%� �1�%��#�����+����:� �)�5����+@74:5�=7�%��(�;���:����>
��!����������

������ '���A ����#;5�$��(�B�+ !"��6���!�0�*/6

��������� -��� �#��3�� ���7:5�$��(���%�)�5�1���+)�� /�/�"������

������������ -��� �#��3�� �������+ "���������

����������������� -��� �#��3�� �������+ "���������

������������ -��� �#��3�� ���#��� �����%���:���� "����������

����������������� -��� �#��3�� ���; ���;�()���� "����������

�����������/ -��� �#��3�� ���;����'����$� */�"������

�����������/����� -��� �#��3�� ���;����'����$�A;����'���A'��� */�"������

��������! -��� �#����C������7:5�$��(���%�)�5�1���+)�� 6�0�"������

��������!��� -��� �B�.��7:5 /6"��������

��������!�������� -��� �B�.��7:5 /6"��������

��������!��� -��� �<��3��B����#����C������7:5 �!��"������

��������!�������� -��� �<��3��B����#����C������7:5 �!��"������

��������" D����E��, ��������������

��������"��� D����E��,�1�%��<���5����+ ��������������

Halaman : 9



���� ������ 	
���

����������������� ������������������������ ��������������

��������! "�#����$�#�%&#'� (������������

��������!��� "�#����$�#�%&#'���$���"�#�)��$�#�*�#'�"�)���#$� ������ (������������

��������!�������� "�#����$�#�%&#'���$���"�#�)��$�#�*�#'�"�)���#$� ������ (������������

��������+ "�#���)��#��$���,&#$&$�#���#$�����&'��#���&�#'�#������ +����������

��������+��(
,&#$&$�#���#$�����&'��#������ �$�� �����"�'�-���.�'����%&/�#

%�#�� �����$�&�"�0�1�$�2��#
+����������

��������+��(�����
,&#$&$�#���#$�����&'��#������ �$�� �����"�'�-���.�'����%&/�#

%�#�� �����$�&�"�0�1�$�2��#
+����������

��������� "�#����$�#���#����$�����$��3�)1�$�#�"�3�/��#��#�"�/��0��# 4���������

������������ "�#����$�#���#����$�����$��3�)1�$�#�"�3�/��#��#�"�/��0��# 4���������

����������������� "�#����$�#���#����$�����$��3�)1�$�#�"�3�/��#��#�"�/��0��# 4���������

��������( "�#����$�#���#���"�0�/������ +�5+���������

��������(��4 "�#����$�#���#���"�0�/�6�$�3 �7���������

��������(��4����� "�#����$�#���#���"�0�/�6�$�3 �7���������

��������(��! "�#����$�#���#���"�0�/�8��$���# �(���������

��������(��!����� "�#����$�#���#���"�0�/�8��$���#���#�9�0�#��#:� �(���������

��������(��+ "�#����$�#���#���"�0�/�6�1&��# (5��������

��������(��+����� "�#����$�#���#���"�0�/����/�$�/;������/�;��3&1�<�3�);���#�9�0�#��#:� (5��������

��������(��7 "�#����$�#���#���"�0�/�8�/3�)� ����������

��������(��7����� "�#����$�#���#���"�0�/�8�/3�)��"���#=�%�331����=>����$��#=<�'�$��# ����������

��������(��� "�#����$�#���#���"�0�/�"�#���#'�#���3�# ���������

��������(�������� "�#����$�#���#���"�0�/�"�#���#'�#���3�#��� ���3/�#�9�#���� ���������

��������(��� "�#����$�#���#���"�0�/�"��/�� !��������

��������(�������� "�#����$�#���#���"�0�/�"��/�� !��������

��������(��( "�#����$�#���#���"�0�/�?���,�#� (����������

��������(��(����� "�#����$�#���#���"�0�/�?���,�#� (����������

��������(��� "�#����$�#���#���"�0�/�<�#���3�%&/�#�2�'�)���#�%�$&�# 7���������

��������(������5! "�#����$�#���#���"�0�/�<�#���3�%&/�#�2�'�)���#�%�$&�#�2��##:� 7���������

��������(���
"�#����$�#���#���"�0�/�%&)����#�%�#'&#�#�"�������#���#�"��/�$��#

@"%%"(A
!�4����������

��������(�������� "�#����$�#���#���"%%"( !�4����������

��������5 "�#����$�#���#���8�$��1&�������� !���������

��������5��� "�#����$�#���#���8�$��1&��������*)&) 4(��������

��������5�������4 "�#����$�#���#���8�$��1&���"�#'&0��#���#�����#�%��)�$�� 4(��������

��������5��5 "�#����$�#���#���8�$��1&���"���B�#�#�,��$�#$& +��������

��������5��5����5
"�#����$�#���#���8�$��1&���CB�#�,��:�/�&#$&/�<�#:����/�#�"�3�:�#�#

?#'/&$�#�*)&)
5��������

��������5��5����� "�#����$�#���#���8�$��1&���"�#'�#��3��#�2�3&�2�#$�� ���������

��������� "�#����$�#�6���3�D/��/&����$�����)�#�# (�!����������

������������ 6���3�D/��/&����$�����)�#�#��$���"�#'����#�%���#'=���� (�!����������

����������������� 6���3�D/��/&����$�����)�#�#��$���"�#'����#�%���#'=���� (�!����������

��������� "�#����$�#������"�#'�)1�3��# ���7���������

�����������5 "�#����$�#������"�#'�)1�3��#���3�1� �#�"�)1�:���#���0����#�,&#0�#'�# ���7���������

�����������5����� "�#����$�#������"�#'�)1�3��#���3�1� �#�"�)1�:���#���0����#�,&#0�#'�# ���7���������

������������ "�#����$�#������"�#'�)1�3��#���3�1� �#�"�)1�:���#�"��0�3�#�#���#�� �������

�����������������
"�#����$�#������"�#'�)1�3��#���3�1� �#�"�)1�:���#�"��0�3�#�#���#��

��3�)�.�'���E"��0�3�#�#���#���%����
�������

��������4 "�#����$�#�%2*� 5(5�5���(�7�!4+

Halaman : 10



���� ������ 	
���

������������ ��������������� � ������ �!�"�#

����������������� ��������������� � ������ �!�"�#

������� � ��������������������$���%��&&�'�����'��('������'�)  ��*������

������� ���� ��������������������$���%��&&�'�����'��('������'�)  ��*������

������� ��������� ��������������������$���%��&&�'�����'��('������'�)  ��*������

+,- ./012.23204352067/5 8,+9:,;<;,=8<,>;<

�� ��� �����������?'��$@�'���A�'B���)��($�� ������"� ��������

�� ������ �������'BAC��&��  ��"#��!!��������

�� ��������� �����?'��$@�'��A(AD�������&B�E�$B%�F��EG ��#�"�"�*�*����

�� �������������� ��E���H�I��(AB��������&(��� ���*����"�����

�� ������������� ��E���)���$�%� � ����� ��!��##*

�� �������������� ��E���)���$�%� *�������$�%� !JK�L��M  �#� �"#����*

�� �������������� ��E�N(I�B�E�$B%�?�AC�I�(�FNE?G "�# ��"�#����

�� �������������� ��E�O(AC�'���P��Q%�A�FO�QG�R�$��(AB ����*� ������

�� �������������" ��E�O(AC�'���P��Q%�A�FO�QG����&($�)��������$��(AB ��� ""��� ����

�� �������������# ��E�O(AC�'���P��Q%�A�FO�QG�SB��'�%��������(C�'�D����'��� ��#����*#����

�� ��������������
��E�O(AC�'���P��Q%�A�FO�QG�T�)(�����D��'UVB$B�O(AC�'���P��E(���

F�O�EG
����"!!����

�� �������������� ��E�O(AC�'���P��Q%�A�FO�QG���'BI���� ��!���"� ����

�� �������� �����?'��$@�'��A(AD�����Q%UI�$B��A(A�F�Q�G ��*!#�# !��#�����

�� �������� ����� �Q� ����*�"�*�!� ����

�� �������� ���� �Q��?�AC�)����(I(�&�������������T�%('�)�� �������������

�� �������� �����
�Q��?�AC�)����(I(�&����������������$�T�CBH�I������&&�HB�����&�W�B

��A�'B���)����&�����'H��HB���T�'H�
�* �������#����

�� ��������� �����?'��$@�'�T)($($D�����Q%UI�$B�T)($($�F�QTG�XB$BI  �����"�!������

�� �������������� �QT�XB$BID�B���&�����B�BI��DY�&(%�'D�Q��  �����#"!����

�� ������������� �QT�XB$BID�B���&�����B�BI��DY�&(%�'DO� *��" #�*!�����

�� �������������� �QT�XB$BID�B���&�����B�BI��DY�&(%�'DOS�  �� **�**#����

�� �������������� �QT�XB$BID�B���&�T�$�)���������T�DY�&(%�'D��%�P�����T�$�)�������$�' ����#���������

�� �������������#
�QT�XB$BID�B���&�T�$�)���������T�D���(&�$��D���B�&I��������Z�&�)��

�������&����%B������P�IB������O��B��$B�?U��%���'C�$B$�S�$P�'�I��
�����������

�� ������������ * �QT�XB$BID�B���&�T�$�)���������T�DY�&(%�'DT� ������� !����

�� ��������������
�QT�XB$BID�B���&�[��($�'B�T�ZB%�����S����&�)D���(&�$��D��AC��&(���

O���'��[TS�����Y�VB��%B$�$B�O���'��[TS
!��*�� �"����

�� ��������������
�QT�XB$BID�B���&���'���B��D���(&�$��D��AC��&(���JY��UV�$B�O�'�������

�'�$�'����XB$BI���$�'���AC��&(������'���B��
�#�*�*�"�*����

�� ������������� �QT�XB$BID�B���&�T�%�(����������'BI����D���(&�$�� ����"!�� !����

�� �������������� �QT�XB$BID�B���&���'BWB$���D���(&�$�� #��#����"����

�� �������������" �QT�XB$BID�B���&�QB'�SB�(ADY�&(%�'  �"���#  ����

�� �������������� �QT�XB$BID�B���&�O��B��$BDY�&(%�' ��� ��#!!����

�� �������������� �QT�XB$BID�B���&�['B&�$BD���(&�$��   ��� ���"����

�� �������������*
�QT�XB$BID�B���&��B�&I(�&���EB�(������T�)(�����D���(&�$��D�B�&I(�&��

EB�(�
� ��!������

�� ������������* 
�QT�XB$BID�B���&�T�$�)���������T�DY�&(%�'D���B�&I�����T�$B�����OB$��A

T�$�)����
*��#"��*�����

�� ��������� �����?'��$@�'�T)($($D�����Q%UI�$B�T)($($�F�QTG�MU��XB$BI " !�!#����#����

�� �������������� �QT�MU��XB$BID�LO�Y�&(%�' ����*"���������

�� �������������� �QT�MU��XB$BID�LO�TB��'H� ���"�*��������

�� �������������� �QT�MU��XB$BID?�R��MO�    �*"*��#�����

Halaman : 11



���� ������ 	
���

����������������� �������������� !"��#�$%&%�'�(� )�)*+��������

����������������* ��������������,-'�'�.� ���/�+��������

����������������+ ��������������,-'�'0�1�1��!���0�02!&!!� �+������/�����

����������������/ ��������������,-'�3%�0%"�1!�� !"!��,%1!4!�3%�0%" +����������

����������������� ��������������,-��,�,-� +5�+5*�/�+����

����������������� ��������������,-��,�,-�, �5�)����+5����

����������������) ��������������'��.�3 5)/�5*�����

����������������+ ���������������!�!�'0#!4!�!���06!&�7��!2!!� ����5�*�+����

����������������� ���������������!��#�2!���'0�!�!"!��3�1!# 5+)��������

����������������5 ��������������!�!��02!8!�!��'!�9!��1!��'0&2!��!� ��*����������

����������������� ���������������!�!�'0�9%!2!���!6!��2!���0#0":!9!!��(0�2&!�;�3 5������������

��������� �!�!��0�! �5)��5��)������

������������ �!�!��0�! �5)��5��)������

����������������� �!�!��0�! �5)��5��)������

������ '0�1!6!2!�� &!��<0&���2!&��!0&!8 �/����/�*/��)��

��������� '0�1!6!2!��,!9��=!��# �/����/�*/��)��

������������ '0�1!6!2!��,!9��=!��#�'!>!� �/����/�*/��)��

����������������� '0�1!6!2!��,!9��=!��#�'!>!���0�1!&!!��,0&"�2�& �+��/���������

����������������� '0�1!6!2!��,!9��=!��#�,0!�,!#����!"!��0�1!&!!��,0&"�2�& �+������)*��55

����������������5 '0�1!6!2!��,!9��=!��#�'!>!��,!8!��,!�!&��0�1!&!!��,0&"�2�& �����*��*)�5��

����������������� '0�1!6!2!��,!9��=!��#�'!>!����&�'0&"%�!!� ��5+���������

����������������� '0�1!6!2!��,!9��=!��#�'!>!��?���� �5��*���)�*����

@AB CDEFGCDEFHIJFKDIDLDFHKDJMDNHODFPHQDN @RAB@SA@TBARRR

��5��� '0�1!6!2!��=�:!8 ���5�/���5����

��5������ '0�1!6!2!��=�:!8�1!&��'0"0&��2!8�'%�!2 5��5�/���5����

��5��������� '0�1!6!2!��=�:!8�1!&��'0"0&��2!8�'%�!2 5��5�/���5����

��5�������������� '0�1!6!2!��=�:!8�1!&��'0"0&��2!8�'%�!2 5��5�/���5����

��5������
'0�1!6!2!��=�:!8�1!&��,!1!�UV0":!9!U�-&9!���!����!#!"��090&�UV%!&

�090&�
+������������

��5��������5 '0�1!6!2!��=�:!8�1!&��V0":!9!U-&9!���!���(7!�2!��!#!"��090&� +������������

��5��������5����� '0�1!6!2!��=�:!8�1!&��V0":!9!U-&9!���!���(7!�2!��!#!"��090&� +������������

W 	
���HI����X�Y�� @AZZ[A\]̂AZ@\AB\B

T _JCDF	D `

TAZ _JCDF	DHaIJMDQE ÂS[[ÂS[A@@TAZT@

������ ,0#!�>!�'09!7!� ��5//�����/5���5�

��������� ,0#!�>!�$!>��1!�� %�>!�9!���(� *�*��))�+*���/+

������������ ,0#!�>!�$!>��'������(� �)5�*����+��+/�

����������������� ,0#!�>!�$!>��'�����'�( ������5���+�+5*

����������������� ,0#!�>!�$!>��'�����'''� 5/��+*���5����

������������ ,0#!�>!� %�>!�9!���0#%!&9!��(� ���)����5��))+

����������������� ,0#!�>!� %�>!�9!���0#%!&9!�'�( �*�)����*���)+

����������������� ,0#!�>!� %�>!�9!���0#%!&9!�'''� ������*)�����

�����������5 ,0#!�>!� %�>!�9!��b!:!2!���(� *�)5/������5+

�����������5����� ,0#!�>!� %�>!�9!��b!:!2!��'�( *�)5/������5+

������������ ,0#!�>!� %�>!�9!���%�9����!#��(� �5�*+���))���*

����������������� ,0#!�>!� %�>!�9!���%�9����!#�'�( 5/���)�)����5+

����������������� ,0#!�>!� %�>!�9!���%�9����!#�'''� ��5**�+����*/

Halaman : 12



���� ������ 	
���

������������ ����������������������������� !�!�"#$ ��%&'�&(��)*'

����������������� ����������������������������� !�!�+$# ��%&'�&(��)*'

�����������& ��������������������,���"#$ %)�**��)&)�)''

�����������&����� ��������������������,���+$# %&�*'-���*�%(�

�����������&����% ��������������������,���+++. %�)�'�'&��-�(

�����������- ������������������++/0����������./�����"#$ (��(��'*���%�

�����������-����� ������������������++/0����������./�����+$# (��(��'*���%�

�����������' ��������+�!1���2���3����"#$ �%�����*�(

�����������'����� ��������+�!1���2���3����+$# )��(��'��

�����������'����% ��������+�!1���2���3����+++. %�)-*�&�%

�����������) ��������4�,���5�!�����.���/�2���"#$ *-�%�)���(���(

�����������)����� ��������4�,���5�!�����.���/�2���+$# *-�%�)���(���(

������������ ��������4�,���5�!�����.�6���7����.�,���"#$ ��(--�-()���-

����������������� ��������4�,���5�!�����.�6���7����.�,���+$# ��%%)��-*�)�-

����������������% ��������4�,���5�!�����.�6���7����.�,���+++. �*'�&&*��&�

������������ ��������4�,���5�!�����.�!�2����"#$ (�)�����&����

����������������� ��������4�,���5�!�����.�!�2����+$# (�&���*(��%)�

����������������% ��������4�,���5�!�����.�!�2����+++. (����-��'&�

�����������% ��������4�,���#�!8�����+���,2����1������+�,�!�/���9�7:�2�"#$ �

�����������%����� ��������4�,���#�!8�����+���,2����1������+�,�!�/���9�7:�2�+$# �

��������% ����������!1�/���+���/�������"#$ %�&��%*�''����-

��������%��� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7�����1���.�,���"#$ �'��'�*��%���%-

��������%�������� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7�����1���.�,���+$# �'��'�*��%���%-

��������%��% ��!1�/���+���/�������1�,;���,7�����!8�2���,2�����"#$ �**��������

��������%��%����� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7�����!8�2���,2�����+$# �**��������

��������%��( ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���.��;����.�,���"#$ ����-���(%�*�-

��������%��(����� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���.��;����.�,���+$# ����-���(%�*�-

��������%��* ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���.�����7����+,�<����"#$ �-�'%���������

��������%��*����� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���.�����7����+,�<����+$# �-�'%���������

��������%��� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���+,��2����.�,���"#$ *��&'��-%%��-(

��������%�������� ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���+,��2����.�,���+$# *��&'��-%%��-(

��������( ��!1�/���+���/�������1�,;���,7���+�,2�!1������=1��72�<�>����:��"#$ %()�('(�(*'����

��������(��( ������������������+,�<����3�,��?�+3@�+$#A %%*�%�(�*'*����

��������(��(����� ���������+3�+$#A %%*�%�(�*'*����

��������(��� ����������!1�/���+���/�������?��!���@�3�,��+$#A �������������

��������(�������� ����������!����3�,��+$#A �������������

��������(��& ��������5����+���:�����.���/�2���1����"#$ ����%)�'&*����

��������(��&����� ��������5����+���:�����.���/�2���1����"#$ ����%)�'&*����

��������* ��������3����;�������������A+9A %-�'&'�(�&�(�'

��������*��� �������� ����9�8,����2����A+9A ���%��%'�����

��������*�������� �������� ����9�8,����2����A+9A ���%��%'�����

��������*��% ������������������.����,���A+9A �**�'�(�'��

��������*��%����� ������������������.����,���A+9A �**�'�(�'��

��������*��( ��������������������,���A+9A �'��(-&����

��������*��(����� ��������������������,���A+9A �'��(-&����

��������*��* �������� ����+�7�2�A+9A ��(�*&-����

��������*��*����� �������� ����+�7�2�A+9A ��(�*&-����

Halaman : 13



���� ������ 	
���

������������ �������������������������� !" ��#���#$$����

����������������� �������������������������� !" ��#���#$$����

�����������# ������������������%����&�����'�(��� !" �)*�*�$�$��

�����������#����� ������������������%����&�����'�(��� !" �)*�*�$�$��

�����������$ ������������������%����&�����'�(���+�,��-�� !" ���#.#�$��

�����������$����� ������������������%����&�����'�(���+�,��-�� !" ���#.#�$��

�����������* ������������������&/0��,'�1,�2����1,3�!,0(,����4���%���/��� !" $�)����������

�����������*����� ������������������&/0��,'�1,�2����1,3�!,0(,����4���%���/��� !" $�)����������

�����������5 ������������������"�1�1� !" .�.����������

�����������5����� ������������������"�1�1� !" .�.����������

������������ ��������!�0��������!!6�'�(�4��!,0(,����4���%���/��� !" $��*�����

����������������� ��������!�0��������!!6�'�(�4��!,0(,����4���%���/��� !" $��*�����

������������ ��������!�0��������7��,� !" ��5�5��

����������������� ��������!�0��������7��,� !" ��5�5��

�����������. ������������������&�1���6��8����!,0(,����4���%���/��� !" #�)#5�$�5����

�����������.����� ��������2�8�����0,����&�1�6��������,� !" 55�.)��*.#

�����������.����. ����������0,����&�9���'����&�8��� !" .�)�.�*).

�����������.����) ����������0,����&�0��,��� !" #�5*���5#

�����������.����� ������������������!�8�0�6��� !" #�.#��.������

�����������) �������������������8��1(/8��1,� !" *�#���5������

�����������)����� �������������������8��1(/8��1,� !" *�#���5������

��������� ��������7��,�4�������������& :;<& : ).��**$��*�

������������ ��������7��,�!/'/'�& :;<& : ���#������

����������������� ��������7��,�!/'/'�& :;<& : ���#������

�����������. ������������������&����8���& :;<& : #���*����

�����������.����� ������������������&����8���& :;<& : #���*����

�����������) ��������������������������& :;<& : 5*�.*�����

�����������)����� ��������������������������& :;<& : 5*�.*�����

������������ ��������������������8�1�& :;<& : ��)���.��

����������������� ��������������������8�1�& :;<& : ��)���.��

������������ ������������������!!6;����������&6�1�1�& :;<& : ���$*���#

����������������� ������������������!!6;����������&6�1�1�& :;<& : ���$*���#

�����������# ��������!�0��������7��,�& :;<& : 5#�

�����������#����� ��������!�0��������7��,�& :;<& : 5#�

�����������$ ��������2�8�����0,����&�1�6��������,�& :;<& : �����*���*�

�����������$����� ��������2�8�����0,����&�1�6��������,�& :;<& : �����*���*�

�����������* ��������2�8�����0,����&�9���'����&�8���& :;<& : ��.�).�

�����������*����� ��������2�8�����0,����&�9���'����&�8���& :;<& : ��.�).�

�����������5 ��������2�8�����0,����&�0��,���& :;<& : ))#�5#�

�����������5����� ��������2�8�����0,����&�0��,���& :;<& : ))#�5#�

��������# ��������!���8,0����+�,��-��!,0(,���� !" �1�8���& :;<& : �������.�����

��������#��� �������� ����=(�8�1,/����!,0(,���� !" �$)��.�����

��������#�������� �������� ����=(�8�1,/����!,0(,���� !" �$)��.�����

��������#��. �������� ����=(�8�1,/����& :;<& : 5#$��������

��������#��.����� �������� ����=(�8�1,/����& :;<& : 5#$��������

�������55 ��������!���>�,��+? ��#�*�$��#��5).

�������55�55 ��������!���>�,��+? ��#�*�$��#��5).

Halaman : 14



���� ������ 	
���

����������������� ������������������� ��!�"�#��!���$%

�����% ����������&����'���(�)� ��*�$�"%#��""�!��

�����%��� ����������&��� $$��*�!�%�*���!

�����%������ ����������&������+���,�-�) $$��*�!�%�*���!

�����%����������� ����������.��/��.�������0����'���12�)3&0+)� �%#��#��"��

�����%����������% ����������.��/��.���1�4�� �"!�###����

�����%����������* ����������.��/��.�����+�&�'������04�) %*�%%���$���"�

�����%����������� ����������.��/��.�����+0 ���%*�#�"����

�����%����������" ����������.��/��.��5��-�3�6���4�� *$!��������

�����%����������� ����������.��/7)��6�-0�����4�'�4�1�-�+�&�� %��*������

�����%����������� ����������.��/7)��6�-0���8�) �%�*%�����

�����%����������� ����������.��/��.��5��-�3�6�&��+5��-�3�7+�� %����*�����

�����%����������% ����������.��/��.��������9� $$��$%�"%"�*��

�����%����������$ ��������:0+0�;�'���/:0+0�;�'����<��3�<��+03�� $%%�"#�����

�����%���������%% ��������:0+0�;�'���/��&)�'�����'�&�������������30���:2)��� �$�$������

�����%���������%* ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/<��3�60��)�1��32& ���*%#��$%�$#�

�����%���������%� ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/�1�&3�)�'���;2=�& ��$�$�%���"��

�����%���������%! ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/���.���;�3�+ $�$#*���"��#"

�����%���������%# ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/���'���2) *����"*����

�����%���������%"
��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/��&)�'����

 2+04��5<'4���)3&�)��6��'�&
���"!�#������

�����%���������%� ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/��.���124>03�& $�!$$�%�$�"��

�����%���������$� ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/��&�-23�1��32& ���#���#��%��

�����%���������$� ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/<��3���)3&�+ �"���"!����

�����%���������$% ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/��&����+�>��� ���) ��#���*�!�#��

�����%���������$*
��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/���&����+�>������'0+0��

?��.&���
$"��������

�����%���������$� ��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/�:0=���&5;��'�&��@�3� "*"�"�#����

�����%���������$!
��������<��35��.���0�30+�1����3���1��32&/<��35��.���0�30+�1����3��

1��32&������9�
�������%%�"��

�����%���������$# ��������?-�3/?-�3��/?-�3 $���$���%��

�����%���������$" ��������?-�3/?-�3��/?-�3/?-�3��������9� %�*���"#�����

�����%���������$�
����������&)�'�����0�30+� ��0��5 �)�&�.+��/��&)�'�����0�30+

 ��0��5 �)�&�.+���+�>�'��@�)9�&�+�3
�

�����%���������$� ����������&����0�30+� ��0��5 �)�&�.+���+�>�'��@�)9�&�+�3 �$��*���#�����

�����%���������*�
����������&)�'�����0�30+� ��0��5 �)�&�.+��/��&)�'�����0�30+

 ��0��5 �)�&�.+��������9�
�

�����%���������*� ����������&����0�30+� ��0��5 �)�&�.+���+�>�'����.�+�1�3���5��.�+����� �"%��$*�$���*�#

�����%���������*�
����������&)�'�����0�30+�60�0���:3&�3���)5��&����/����/��&)�'�����0�30+

60�0���:3&�3���)5��&����/����
$���������

�����%���������*$ ��������A�30&��'�����+��/A�30&� ��!������

�����%���������** ��������A�30&��'�����+��/��+�� %���%$�����

�����%���������*� ����������&)�'�����������3���/��&)�'�����������3���������9� $��������

�����%����������% ��������@�+�����'���@��04���B�>�3 $#�"�����*����

�����%����������$ ��������@�+�����'���@��04���(�40���6�40 $�$$��%������

�����%����������! ��������@�+�����'���@��04���>�'��C�)���3�)�����9������&0)���1�)�.�3�� "*��#������

�����%����������" ��������@�+�����'���@��04���<+3�=�3�)���>����� %�$�#%�����

�����%���������!� ����������+����� ���)�'���<3&�-03���4>�����'���<���23�� �B ��%��������

�����%���������!� ����������+�����:�>���,�&����D�:,E %��������

Halaman : 15



���� ������ 	
���

����������������� ���������������������� ��!����"�� # ����������

����������������$ ����������������%���&�'�(����"�%'# ����$)*����

����������������+ ����������������%���&� ����!���"�% # ��+�*������

����������������� ����������������������,�&-��"��,# �$��������

����������������� ����������������%���&�.��/�(��"�%.# ���+������

���������������)$ ����������������01,�,2 �

���������������)+ ����������������34�5�%��(�6 �)��+������

���������������)� ������������������5���7(�4�&�8��� ��*�+������

���������������)� ����������������1��6(�!� $*)��������

��������� ��������9�&� $):��$���*+�::)

������������ ��������9�&��0��58( ��:�)����+*���:

����������������$
'8�8(�(�;-�<�(�&;-=�(��5�;���-=�6�&>�?84�(�58(>���-=�@��3/�(�>�4��

����5��
)�)���$������

����������������+ '8�8(�(�;-�7�-������&����0�!��5���4������(�5�(��5�7�-������&����0�!��5�� ���:��+������

����������������� '8�8(�(�;-����A;�;6����5�;����4�-���!�� ��:�*�:������

����������������) '8�8(�(�;-�,86���@�� **+�+������

����������������:
'8�8(�(�;-�7�-����A;&;����9;(���>��;��5��>�?�����6>����!��8���7���8�8!�

2�B8(-�&��4������!��8���C�=&�5�
�$���������

����������������� '8�8(�(�;-����A����!!�(����0�!��5������4�4�����4�������5�6�� $��)���������

����������������� '8�8(�(�;-�7�-�3�!!�(�����-�(��5�6�%��(�6 �:�:������

����������������$ ��������9�&��7���!�����4�4���� �)�$:��+�+�:��

����������������+ ��������9�&��7���!��0�&�6�5�� ���++���:����:

����������������� ��������9�&��7���!�� �=8(�58(�;- )���������

����������������� ��������9�&��7���!�������!������(�&�(����4�����(����.-;- *�++)��+:����

����������������)
��������9�&��7���!��0�5��5�(�-��>�0�5�(5�=���.-;->�4�����(���4;�!��

?�&A�(���5
��)�):��+��

����������������: ��������9�&��7���!����-�4�-�0�=���(���4������A���-�5�� ��$)���������

����������������* ��������9�&��7���!�������!��������/��� )�*��������

����������������� ��������9�&��7���!�������!������8&��� *�����$������

����������������� ��������9�&��7���!���;-=�(�%�A��3�( $������������

����������������� ��������9�&��7���!����(6;=;�!�� ���+$��������

����������������$ ��������9�&��7���!��7����&���(5������4������!�� +)���������

����������������+ ��������9�&��7���!��3(&���4�����(�;&5����� $��:������

����������������� ��������9�&��7���!��0�&������4���0�=;4�A��� �����������

����������������� ��������9�&��7���!��34-���&5(�&� +��)�����$�):�

����������������) ��������9�&��7���!��1��(�58(�08-�;5�( ���$��*+*��+�

����������������: ��������9�&��7���!������A�����.-;- �:+�$���+��

����������������* ��������9�&��7���!��36�� $�$�$�*+�����

���������������$� ��������9�&��7���!��0�=�(&�6�� )�)�*�)����++

���������������$� ��������9�&��7���!��0��-���� ��*)���������

���������������$$ ��������9�&��7���!���;��( $�)+����*���+

���������������$) ��������9�&��9;(����(�8-=���D��(5��4��!�� ��:��+:����

���������������$: ��������9�&��7�5��,��& ���������

���������������$* ��������9�&��7���!��2�B8(-�&��4���7���8�8!� �+��)*��+��

���������������+� ��������9�&����-�&��!���2�&5���&��7����8�>�3�(>�4��� �&5(�� �����������

���������������+� ��������9�&�������&������7(��&��&��0�;��!�� �����������

���������������+� ��������9�&��08�E�(&��3�����&�D��&5�-�2�B8(-�&� ����������:��

���������������+) ��������9�&�����A����!!�(����3/�(� ���+��*:�����

Halaman : 16



���� ������ 	
���

����������������� ���������������� !"#$�"�%���"��" &''��������

����������������� ����������������"#!��" �����������

����������������� �������������(��)���*���+�,-�* .��������

����������������� �������������(�,#�!�"*��/�(��)��0��"���1�,�/�0���2$,")��" ����������

����������������. �������������(��)$3$!���4���* �&'�5������

����������������� �������������63���78�3��,�/�2"�,/�0���(�,� !� �� &�5'���������

����������������' ��������4�)"*���4���-�� ��'��������

���������������5� ��������4�)"*���%"! '&���.�����

���������������5� ��������4�)"*���9"� !"3 ��������'�����

���������������5� ��������9��))������$!���7+$!� ���#�!7:�����* .��.&���5����

���������������5. ����������;� 72�3�","�"76� �!�� 74<���!���))���� ����.5���5����

���������������5� ��������(�3� 7(��)"!",�� ���5������

���������������55 ��������8�)"� !��"7����))� ��� �����������

���������������5& ��������(�,#�=�!���(���3/����/�0���(�!">"��� 5���.������

���������������&� ��������9�,#$! ��&�'������

������������ ��������6$!�����,"���7%�$!���" ��&���.��'5�5&�

����������������� ����������� !"#$�"���,"��������*� ���#�)"�(�6 '�������5�����

����������������� ��������6$!�����,"��������*� ���#�)"�?���%+? &���������&��

����������������5 ��������6$!�����,"������@���3������!���#�)"�?���%+? �������&�����

����������������& ��������6$!�����,"������,� "���#�)"�?���%+? 5���'�����5

�����������. ��������+�;��4���* 5&��������

�����������.����� ��������+�;��4���*�$� $3����)$����A�0$�)�+�!����B��*!�)� ����������

�����������.����. ��������+�;��4���*�(�0��)�%���)C%���)78$,-$ ����������

�����������.����� ��������+�;��4���*�9�-��)���(��)$�"��7(��)���*�� ���������

������������ ��������+�;��(�!��� ���0���:��"� .��.������5��

���������������.� ��������+�;�����0�!����D"������!,� �!�(�!�!��)�� &��5������

���������������.5 ��������+�;�����0�!������!,� �!�(��$,-��) ���&.��������

���������������.& ��������+�;�����0�!������!,� �!�%�)3$ �����!��) &���������

���������������'& ��������+�;��+-�@"E@�+� �'5��5�����

����������������& ��������+�;��%�� ���� �!�9�"��=� ��������5��

����������������. ��������+�;��%�� �8$,�*�4��))��9�"��=��F1�,��G��H �&���������

������������ ��������+�;��A�0$�)�0������)$��� .������.�����

����������������� ��������+�;�����)$����A�0$�)���� �! �����������

����������������� ��������+�;�����)$����A$0��) ����������

����������������' ��������+�;�����)$����A�0$�)�4�,-� �(�! �,$�� ��&����.�����

����������������. ��������+�;��1� �� ��&����������

����������������' ��������+�;��8$,�*�4"0�3���!�$�$� �.���������

������������ �����������������$� ���"����� !$3�" ���&�.��5'����

����������������� �����������������$� ���"�(�!��@������%!�" �3 $!C�����D���"��%!�" �3 $!�� ���'���������

����������������.
�����������������$� ���"�(�!��@������%!�" �3 $!C�����(��"��"�(�!�;� ���0��

����=�3������)$����A�0$�)
.��5������

����������������� �����������������$� ���"�(�!��@������%!�" �3 $!C�����D���"��6� �!"�! &���������

����������������� �����������������$� ���"�(�!��@������%!�" �3 $!C�����%!�" �3 $!�9�"��=� ��&5��'5.�.��

����������������5
�����������������$� ���"�(�!��@������8�3�=���C�����?��"*� �0��

����$� ���"�8�3�=����4�3�"3
'�5��������

����������������&
�����������������$� ���"�(�!��@������8�3�=���C�����D���"��8�3�=����$� $3

���� !$3�"�(��0��"���! ��+ !$3 $!����)$���
�������5�����

Halaman : 17



���� ������ 	
���

�����������������
������������������� ���!�"�#��$������%�&�'���(�����)���!��%�&�'������ �&

"�&�#�����*�&�!&�+!,!��-!#
���.��/������

����������������0
������������������� ���!�"�#��$������%�&�'���(�����)���!��%�&�'������ �&

"�&�#�����*�&�!&�+!,!��*#���,�# ��!
��.�0��0�����

����������������1
������������������� ���!�"�#��$������"��� ����%���2(�����"�#��$�����

3���"�#��$��2���"�#&� ���
�/���������

�����������������
������������������� ���!�"�#��$������"��� ����%���2(�����"�#��$�����

4!��'�5
.����������

����������������� ������������������� ���!�"��2�6�����-#�! �& �# �7��7������

����������������0
������������������� ���!�"��2�6�����%�&�'���(�����"��2�6���"�&�#����

���� #�&�!����2�����8�3��2
��/�1�.�0�.��

�����������������
������������������� ���!�"��2�6�����%�&�'���(�����"��2�6���"�&�#����

���� #�&�!�*�&�!&�+!,!��*#���,�# ��!
.���������

�����������������
������������������� ���!�"��2�6�����%�&�'���(�����"��2�6���"�&�#����

���� #�&�!�*�&�!&�+!,!��-!#
��0��������

���������������.� ������������������� ���!�9�!��'�(����������� ���!�9!�2&��2�� /���������

�����������0 ������������������� ���!�:������� #�&�! /��1���������

�����������0�����
������������������� ���!���#�#!�� ��!��!3��2("��2�;<��2���"�# ��!���3��

"�#3�����
.1���������

�����������0����1
������������������� ���!���#�#!�� ��!��!3��2("�#!�3�� #!���3��

"�#3�2��2��
..���������

�����������0����� ������������������� ���!���#�#!�� ��!�9�'����(�����+�#=�! �����������

�����������0�����
������������������� ���!���#�#!�� ��!�9�'����(�����+ �3!�"����! !���3��

��� ����*�&�!&
��7�/��������

�����������0�����
������������������� ���!��!3��2���,�#!6!�� ���(����������� ���!�)�� !���!

"�#!6!�� �
.�1����������

�����������0����0
������������������� ���!�9�'�������,�#!6!�� ���(����������� ���!�"����! !��

��,�#!6!�� ���
����������

������������ ������������!�6��"��3!3!&���":+ ��7�1.�����

����������������� ������������!�6��*�2���������#�+� ��7�1.�����

������������
����������#���>"��� !5��?�+��!��!���!?��!;<!�2���*�&�!����# ��"��3!3!&��

3���"��� !5��
���1/.�77�����

����������������� ����������#����+!�2&� >"��� !5�� /�.�1��.7����

����������������� ��������+��!��!���! ��//0��������

����������������. ���������!;<!�2���*�&�!� /�11��7������

��������. ��������"�;��!5�#��� 77�����/0�����

��������.��� ��������"�;��!5�#����*���5 �0���������

��������.��������
��������"�;��!5�#����*���5(9�,��2��(*���5�9�,��2��

"��2��!��>"��2���5��
�0���������

��������.�������0 ��������"�;��!5�#����*���5(9�,��2��(*���5��� �&�*�;�� �

��������.��� ��������"�;��!5�#����"�#��� ���3���@��!� �.�1�7��������

��������.�������. ��������"�;��!5�#����-�� �����#(-�� �����#�)�#� (AB$�=� �# 7���������

��������.�������0 ��������"�;��!5�#����-�� �����#(-�� �����#�)�#� (9��3�# 0/�/.�����

��������.�������� ��������"�;��!5�#����-�� �����#(-�� �����#�)�#� (-�� �����#�)�#� �9�!��'� ��0.���������

��������.������.�
��������"�;��!5�#����-�� �-�2&� ��(-�� �-�2&� ���)�#� ���#;� �#(

���3�#����)!������#;� �#�"�#�#��2��
./0�7������

��������.������./
��������"�;��!5�#����-�� �-�2&� ��(-�� �-�2&� ���)�#� ���#;� �#(

���3�#������#;� �#�"���;,��2
������7.�����

��������.������.7
��������"�;��!5�#����-�� �-�2&� ��(-�� �-�2&� ���)�#� ���#;� �#(

���3�#������#;� �#�-�2&� �����#��2
�����������

��������.������.�
��������"�;��!5�#����-�� �-�2&� ��(-�� �-�2&� ���)�#� ���#;� �#(

���3�#������#;� �#���#�3��)��
71���/�����

Halaman : 18



���� ������ 	
���

�����������������
���������������� ����!��"�!�#$%"��&!��"�!�#$%"���'� �"��� �("( &

)��*� ������ �("( ��� (*��+�#�
�����������

���������������,�
���������������� ����!��"�!�#$%"��&!��"�!�#$%"���'� �"��� �("( &

)��*� ������ �("( �)�%-%-
.,��,.�����

����������������/
���������������� ����!��"����#$���*���!��"�0$% &!��"�0$% &!��"����#%��

)��*� ������ �("( 
1,��������

����������������1
���������������� ����!��"�)��"( �*���2%����+��##�&!��"�)��"( &!��"

)��"( �3����4�
��.�1/�����

����������������.
���������������� ����!��"�)��"( �*���2%����+��##�&!��"�2%����+��##�&

5�6��
���/������

�����������������
���������������� ����!��"�)��"( �*���2%����+��##�&!��"�2%����+��##�&

!��"����6� -��
���������

�����������������
���������������� ����!��"�)��"( �*���2%����+��##�&!��"�2%����+��##�&

!��"����*��#��
�����������

�����������������
���������������� ����!��"�)��"( �*���2%����+��##�&!��"�2%����+��##�&

!��"�2%����+��##��3����4��78(���0-�9
�,�.������

����������������,
���������������� ����!��"�)��"( �*���2%����+��##�&!��"�2%����+��##�&

!��"�����*���)�6�$� ��
,/��������

�����������������
���������������� ����!��"�:"%*�(;�)(�%��$�-�;�*��������<� &!��"�:"%*�(&

�� ���"���:"%*�(�!%*�(
����������

�����������������
���������������� ����!��"�:"%*�(;�)(�%��$�-�;�*��������<� &!��"

)(�%��$�-�&!��"�)(�%��$�-��2�*�(�::�
����������

���������������,�
���������������� ����!��"�:"%*�(;�)(�%��$�-�;�*��������<� &!��"

)(�%��$�-�&!��"�)(�%��$�-��:(-���
����1������

���������������,�
���������������� ����!��"�:"%*�(;�)(�%��$�-�;�*��������<� &!��"

)(�%��$�-�&!��"�)(�%��$�-��)�%-%-
���,������

���������������,.
���������������� ����!��"�:"%*�(;�)(�%��$�-�;�*��������<� &!��"

)(�%��$�-�&!��"�)(�%��$�-��3����4�
����������

���������������1/

���������������� ����!��"�3�6( �"( �%�&!��"�3�6( �"( �%��:"��*� �-�-�

)���6 �-��*���=�-" %���"�-�&!��"�3�6( �"( �%��:"��*� �-�-��)���6 �-��*��

=�-" %���"�-��3����4�

����.������

��������������,�� ���������������� ����)(�>%"� &)(�>%"� �0��"&�� -(����?(�>%"� �/���/�����

��������������,�/ ���������������� ����)(�>%"� &)(�>%"� �0��"&)(�>%"� �0��"�3����4� ���������

��������������,�.
���������������� ����)(�>%"� &�� ���"���)(�>%"� &�� ���"���5���

?(�>%"� 
,��/.�����

��������������,��
���������������� ����)(�>%"� &�� ���"���)(�>%"� &�� ���"����� -(���

?(�>%"� 
����������

��������������,��
���������������� ����)(�>%"� &�� ���"���)(�>%"� &�� ���"���)(�>%"� 

3����4�
.1��������

��������������,�,
���������������� ����2��6%&2��6%&2��6%&2��6%�3��%�3��"�-�'� �"&

2��6%&2��6%�3��%�3��"�-�'� �"�3����4�
����.������

������������ ���������������� ����@�*%�#�*������#%��� 1�/�������1��

�����������������
���������������� �������#%����@�*%�#&���#%����@�*%�#�+��>�"�)� ��&

���#%����@�*%�#�)��"( 
����/���,�1��

����������������/
���������������� �������#%����@�*%�#&���#%����@�*%�#�+��>�"�)� ��&

���#%����)�-���"��
��,/1��������

�����������������
���������������� �������#%����@�*%�#&���#%����@�*%�#�+��>�"�)� ��&

���#%����@�*%�#�+��>�"��� "��%��
�

����������������.
���������������� �������#%����@�*%�#&���#%����@�*%�#�+��>�"�)� ��&

���#%����@�*%�#�+� �����A����6%���A���*� �
�,.��������

�����������������
���������������� �������#%����@�*%�#&���#%����@�*%�#�+��>�"�)� ��&

���#%����B�-���"�-�0�%�
�

����������������/
���������������� �������#%����@�*%�#&���#%����@�*%�#�+��>�"�)� ��&

+����
�

Halaman : 19



���� ������ 	
���

�����������������
���������������� �������!"����#�$"�!%���!"����#�$"�!�&��'�(

&��!!��%)"����*�!� ��#+�+�!���,
�

�����������������
���������������� �������!"����#�$"�!%���!"����#�$"�!�&��'�(

&��!!��%���!"����#�$"�!�&��'�(�&��!!���-����.�
�

�����������/ ���������������� ����0����1�0� ��!��1�$���, �!�2� �3���/��34����

�����������/�����
���������������� ����0�����$���0��5�(��%0��5�(��%0��5�(���'�$��0����

6�5"'�(��
�3������������

�����������/����� ���������������� ����0�����$���0��5�(��%0��5�(��%0��5�(���-����.� ���/���3�����

�����������/�����
���������������� �������!"����7� %���!"����7� �, �!�2�%���!"����7� 

, �!�2��-����.�
�8���3�8������

�����������/���84
���������������� ����,�2(���2�%,�2(���2��7� ��� 2��97� ���:"%,�2(���2��7� 

�� 2��97� ���:"�-����.�
//��������

�����������/����� ���������������� ����,�2(���2�%,�2(���2��-���%,�2(���2��-��� ���������

��������/ ���������� ��������;���2 34���3�8���4��

��������/��� ���������� ��������;���2�;�����*�!� � 3��3����4��4��

��������/�������� ���������� ��������;���2����2� ����3����/�4��

��������/�������� ���������� ��������;���2�&�(�' �84��/�����

��������/�������� ���������� ��������;���2�;�����6+(� /4�/����83����

��������/�������/ ���������� ��������;���2���:�(�<��(��!�;�����6+(� ��4�4��������

��������/�������� ���������� ��������;���2���:�(�<��(��!�-"� �6+(� 4����������

��������/��� ���������� ��������;���2�-"� �*�!� � �����������

��������/�������� ���������� ��������;���2����2�=-"� �*�!� � �

��������/�������� ���������� ��������;���2����2�>?@-"� �*�!� � �����������

���������
��������A��!�$��9�(�"�0�2��"�(":�;�5� �:���:�'�$������:�6�(�!�9����:

-���9<�2.� �:�(
/��3/��/������

������������ ��������A��!�.��!�;�5� �:���:�'�$������:�6�(�!�9����:�-���9<�2.� �:�( ���8����/�����

����������������� ��������B�$����.��!��� 2�C�(��� �+�5��� 4������/�����

����������������� �����������!�� !�����(�2�D"�("�� �2(�2� �����������

����������������/ �������������!�����;��'�:�D+2����6���2.� �:�(�� �������������

����������������� ��������& ��2C� �6�"��!���;�� ���$���;�2��E&6;;F ����8/��������

������������ ��������0�2��.��!�;�5� �:���:�'�$������:�6�(�!�9����:�-���9<�2.� �:�( ����4���������

����������������� ��������0�2��.��!�;�5� �:���:�'�$������:�6�(�!�9����:�-��� �3�����8������

����������������� ��������0�2��.��!�;�5� �:���:�'�$��<�2.� �:�( �������������

��������� ���������� ��!�$���0�2���GD �3���/��8���3/3

������������ ���������� ��!�$���0�2���GD �3���/��8���3/3

����������������� ���������� ��!�$���0�2���GD �3���/��8���3/3

�������44 ���������� ��!�$���0�2���-A; �/3�38/�8/����8

�������44�44 ���������� ��!�$���0�2���-A; �/3�38/�8/����8

�������44�44�4444 ���������� ��!�$���0�2���-A; �/3�38/�8/����8

������ ��������B�5�� ��8�����4�3����

��������� ��������B�5���:�'�$������ ��(����"2�( ��������������

������������ ��������B�5���A��!�:�'�$������ ��(����"2�( ��������������

����������������� ��������B�5���A��!�:�'�$������ ��(����"2�( ��������������

��������� ��������B�5���:�'�$������ ��(���;�� ���-����.� �������������

������������ ��������B�5���A��!�:�'�$������ ��(���;�� ���-����.� �������������

����������������� ��������B�5���A��!�:�'�$������ ��(���;�� ���-����.� �������������

���������
��������B�5���:�'�$����$��1�-��5�!�1�G !���2�2��6���2.� �:�(���.��!

�� 5�$���B":"��,�$+��2��
������3�84�����

������������
��������B�5���:�'�$����$���$���-��5�!��.��!��� 2�C�(�*� ��5�1�D":� ���

$���D+2����.��!�;�5��(":��� $�2� :����� �(" ����� "�$��!%A�$��!��
/�������������

Halaman : 20



���� ������ 	
���

�����������������

��������������������� �!����!���!���"�#�����$������%&�'�(�)�%����*

+,��%����!���+-&����$����.����(,����%!�&�%����/�%�(,%���/�%,�!���0

��!�����

1���23��������

�����������3
���������������� �!����!���!���"�#�����)�%����*�+,��%����!���+-&����$���

4�����5�#������+,%�(�6�(�%������4�%!�'(�%
27�118�98�����

�����������3�����
��������������������� �!����!���!���"�#�����)�%����*�+,��%����!��

+-&����$����4�����5�#������+,%�(�6�(�%������4�%!�'(�%
27�118�98�����

�����������7
���������������� �!����!���!���"�#�����)�%����*�+,��%������%&�'�(�+-&���

6�#�&$�%���(��
8�37���������

�����������7�����
��������������������� �!����!���!���"�#�����)�%����*�+,��%������%&�'�(

+-&����6�#�&$�%���(��
8�37���������

�����������1 ���������������� �!��6- �%�&� �����������

�����������1����� ��������������������� �!��6- �%�&� �����������

�����������:
���������������� �!��;%����&�&��6�#�&$�%���(���$������%��!����,�,#

<�!-��&��
�9���������

�����������:�����
��������������������� �!��;%����&�&��6�#�&$�%���(���$������%��!��

�,�,#�<�!-��&��
�9���������

��������9 �����������������(,���6�,�������� �!��/�%(���/-��(�� 7��8:��7:����

��������9��� �����������������(,���6�,�������� �!��/�%(���/-��(�� 7��8:��7:����

��������9�������� ����������������%, �����(,���6�,�������� �!��/�%(���/-��(�� 7��8:��7:����

�����: �����������(,���+-&��� �9�39���������

�����:��� �����������(,���+-&������ �!��<�!�=�!, �9������������

�����:������ �����������(,���+-&���������$����!�%��>��������� �!��<�!�=�!, �9������������

�����:����������� �����������(,���+-&���������$����.�%��>��������� �!��<�!�=�!, �9������������

�����:��7 �����������(,���+-&������ �!��6��-# -��5�&$�%���( 39���������

�����:��7���
�����������(,���+-&���������$����!�%��>��������� �!��6��-# -�

5�&$�%���(
39���������

�����:��7��������
�����������(,���+-&���������$����.�%��>��������� �!��6��-# -�

5�&$�%���(
39���������

�����:��7��3
�����������(,���+-&������%����$����.�%��>��������� �!��6��-# -�

5�&$�%���(
�

�����:��7��3�����
�����������(,���+-&������%����$����!�%��>��������� �!��6��-# -�

5�&$�%���(
�

?@A BCDEF	EGHIJED KLM@M?A@ANL@MON

��3��� ��������5-!���4���� 3:�821�811�:��

��3������ ��������5-!���4���� 3:�:����7��:��

��3��������� ��������5-!���4�����/�%&�� 3:�:����7��:��

��3�������������9 ��������5-!���4�����/�%&���"����$� 3:�:����7��:��

��3����88 ��������5-!���4������"�. 777�1�1����

��3����88�88 ��������5-!���4������"�. 777�1�1����

��3����88�88�8888 ��������5-!���4������"�. 777�1�1����

��3��3 ��������5-!���/�%���(���!���5�&�� �3��9�:�9�9��81

��3��3��� ��������5-!���P��(���&�% 7��93�1������

��3��3������ ��������5-!���P��(���&�%�.�%�( 7������������

��3��3����������3 ��������5-!���P��(���&�%�.�%�(�"����$� 7������������

��3��3�����7 ��������5-!���P��(����(, 93�1������

��3��3�����7����1 ��������5-!���Q��>(%�>�R���%�(����+�( ���2������

��3��3�����7����� ��������5-!���/-# � 7�2������

��3��3�����7����3 ��������5-!���/�%������ ���6�����%����,(�� �3�2������

��3��3�����7����: ��������5-!���P��(����(,�"����$� �

��3��3��3 ��������5-!���P��(�P���,(�� 7�99���17����

Halaman : 21



���� ������ 	
���

������������ ���������������������� !����"�#�����#$���# %�&&���'%����

����������������� ��������������(����#����")��*���#$���#�+�#�#����� �

����������������� ��������������(����#������#$���#�+��!$,��� �

����������������' ��������������(����#������#$���#���#����"!� �

����������������� ��������������(����#������#$���#���#����-)�� &&��������

����������������. ��������������(����#������#$���#�(/!*!* %�.0%��'%����

��������% ����������������������� ������������1 !# ����������

��������%��� ����������������������� �����#$�*)� �

��������%�������� ����������������������� �����#$�*)��2�)��3� �

��������%��� ����������������������� ���-� ���#$�*)� 0��������

��������%�������� ��������������+�# � �*�4�����#��54�����#��-���*6 0��������

��������%��% �������������������1 !# �%��������

��������%��%����� �������������������(��)7#�*) ����������

��������%��%����� �������������������1 !#�2�)��3� %��������

��������' �������������������+�#���)�� �..�%8&����

��������'��� �������������������+������/�� �..�%8&����

��������'�������� �������������������+������/���-���/�����-���$�� .�8�&����

��������'�������' �������������������+��3)$,���9�*)��+�#:�7����+�#���)�� �%�.������

��������'�������8 �������������������+#��! *)�+�#) ���� �%'�%������

��������'�������0 ������������������;�����+���#�� �� ��.������

��������� �������������������(����#�����<!$�/�-����� 8�.���%%&�.�.

������������ �������������������(����# ��&8%�''%�0��

����������������' �������������������+��3)$,���+�#���� �,���(����# ����������

����������������� �������������������(����#�2�)��3� ��&.��0'%�0��

������������ �������������������<!$�/�-����� ��8'.�8�&�&�.

����������������� ����������������7�� %�����.80�&�.

����������������% �������������������+�$7�#*)/ �'���%�'��

����������������' �������������������+���)��)� .���0'8����

����������������� �������������������"�,!# ��%%.����

����������������. �������������������<!$�/�-������2�)��3��59�$��1*�6 ������%���.��

����������������& �������������������+�$���$�(�7� �#�� ��'������

�����������% �����������������������(!#*)�(�#��=<�,���+���7�� ����8.����

�����������%����� �������������������<�,���+���7�� �'�0������

�����������%����% ��������������(!#*)�(�#���+���7�� ����%.����

��������. �������������������4�!�)�>�(�$!�) �*)>�����+�$��:�# �����������

��������.��� �������������������4�!�)� �8.��������

��������.�������� ��������������+�#�������4�!�)���!�)� �&��������

��������.�������� ��������������+�#�������4�!�)��?)��������@)�$ �����������

��������.�������% ��������������+�#�������4�!�)��A�$7�# �.�&������

��������.�������. �������������������4�!�)��2�)��3� �

��������.��� �������������������(�$!�) �*) '��������

��������.�������8 �������������������(�$!�) �*)�(/!*!* '��������

��������.��' ��������������+�#�������(�$!�) �*)�B�C)��*) ����������

��������.��'����& ��������������+�#�������(�$!�) �*)�B�C)��*)�2�)��3� ����������

��������& �������������������(��� ��#�������(�*�/���� %0�008�0&&�%��

��������&��� �������������������(��� ��#�� %0�����%�&�%��

��������&�������� �������������������(��� ��#���1$!$ %%�'�8�%�&�%��

Halaman : 22



���� ������ 	
���

����������������� ������������������� ���!��"���#$%$ &���������

����������������& ������������������� ���!��"�������' �

����������������� ������������������� �(�'����� �)$����������*��+�!$�� ���,�%�� ����-�-������

����������������. ������������������� ���!��"��� �/�"�0���1�'2��"�,�"+ �

����������������� ������������������� �(�'�����3�'�)$�$��($����$( �

����������������� ������������������� ���!��"���3��$��$�%��(�$4 ���&������

����������������� ������������������� ���!��"���#�5���6�","�� �

����������������7 ������������������� ���!��"�������'�8"��9��$ �

����������������& ������������������� ���!��"���:;< �

������������ ������������������� �(�'�����</,/ �.-�-������

����������������� ������������������� �(�'�����</,/�=�$��+� �.-�-������

��������> �������������������=�)�"���"$,/ �&��.>�>�-����

��������>��� ��������������<�$�������=�)�"���"$,/ &���.�>�-����

��������>�������� �������������������=�)�"���"$,/�</,/ 7�&���-����

��������>�������& �������������������=�)�"���"$,/�*�����%$ �

��������>������7� �������������������=�)�"���"$,/����"���%$ �����������

��������>������-& ��������������<�$�������=�)�"���"$,/�=�$��+� 7�����-������

��������>��� ��������������<�$�������=�)�"���"$,/� $/$��?,!�$" &��7-�����

��������>�������� ��������������=�)�"���"+�@�A��+�BC,$9/��� &��7-�����

��������>��7 �������������������*�"�%��*"�!��!�@�!���' ����77��.�����

��������>��7����- �������������������*�"�%��*"�!�$!�@�!���'�=�$��+� ����77��.�����

��������>��& �������������������=�)�"���"$,/�D$($!��?,!�$"2B��!�"��$!� ���������

��������>��&����� ��������������@+(��/2*�5�"�@,99�+ ���������

��������� �������������� �/9,��" &�-����7��.��

������������ �������������� �/9,��"�<�$� 7���-���.����

����������������� ��������������*�"(�����;�/9,��" ���>.��&.�.��

����������������7 �������������� �/9,��"�<�$��=�$��+� .�-�.�.�-��

������������ ��������������*�"������� �/9,��" ��������-�&��

����������������� ��������������*�"���������$�A"�/� .��������

����������������7 ��������������*�"�������*�"(�����;�/9,��" -�-�����>��

����������������& ��������������*�"�������0�"$�%�� ����-7>����

����������������� ��������������*�"������� �/9,��"�=�$��+� 7&���&��-��

��������� ������������������� �(���/����� �"�� �&���������

������������ �������������������*��$��,�% �&���������

����������������� �����������������,�*��%�/�� ����������

����������������� ����������������(!�" ���������

����������������7 ��������������E�9$� �"�� ���&������

����������������- �������������������*��$��,�%�=�$��+� -.�7������

��������� ��������������*�"�������*"�(�(2*"��,!($ ����&�-�-����

������������ ��������������<�$��*�"�������*"�(�(2*"��,!($ ����&�-�-����

����������������- ��������������<�$��*�"�������*"�(�(2*"��,!($�=�$��+� ����&�-�-����

��������> ��������������3�/),F3�/), �7�7&.����

��������>��� ��������������3�/),F3�/),�=��,�=$���(�6�"�� �7�7&.����

��������>�������� ��������������3�/),�E$��!���"(,�" �7�7&.����

��������. ��������������*�"�������8��'"�%� -����������

��������.��� ��������������*�"�������8��'"�%� -����������

��������.�������- ��������������*�"�������8��'"�%��=�$��+� -����������

Halaman : 23



���� ������ 	
���

��������� ������������������������������ !���"# $%�$&'�&$'�''%

������������ ������������������������������ !���"# $%�$&'�&$'�''%

����������������� ������������������������������ !���"# $%�$&'�&$'�''%

�������(( ������������������������������ !���)*+ %$�'�$�����&��

�������((�(( ������������������������������ !���)*+ %$�'�$�����&��

�������((�((�(((( ������������������������������ !���)*+ %$�'�$�����&��

�����$ ��������������,��-�.��������.-��� �/'�/�&��$/�%(�

�����$��% �����������������.-����,��-�. �/$�������/�%(�

�����$��%��% �����������������.-����,��-�.�0�12���3���� �/$�������/�%(�

�����$��%��%����% �����������������.-����,��-�.�3����� '%�'&(��%��'��

�����$��%��%����� �����������������.-����,-���. %%���������

�����$��%��%����$ �����������������.-����,��-�.�-��-4����.4��56��..�� /���('����

�����$��%��%����� �����������������.-����,��-�.�)�7������!-1 %��'/��/'���('

�����$��%��%����' �����������������.-����3� �8���� ��%&��(������

�����$��%��%����� �����������������.-����,��-�.�0�12���97���8 �%/��$����'

�����$��%��%���%� �����������������.-����,��-�.�0�12�������!�!4�� %���'����/��'��

�����$��%��%���%% �����������������.-����,��-�.�0�12���"��8��.� %%�%/(�%&'����

�����$��%��%���%� �����������������.-����,��-�.������4���53�2��� !5�� �� /'&��������

�����$��%��%���%$ �����������������.-����,��-�.�-��-4��� �:�.� ����������

�����$��%��%���%' �����������������.-����,��-�.����2- ��4��� %��'���������

�����$��%��%���%� �����������������.-����,��-�.�0��1!���5����7-8��5������� %���������

�����$��%��%����� �����������������.-����0��7-4� &����������

�����$��%��%����& �����������������.-����0�12����������.���94���;0�9< �%���������

�����$��%��%����� �����������������.-����9��- ��! �������������

�����$��%��%���$� �����������������.-����,��-�.�0�12���3�����)�!��=� '�$$���������

�����$��%��%���$� �����������������.-����>� !�!�� �*1-1 %'�$&%��&��%��

�����$��%��%���$$ �����������������.-�������4!� %���(�&/%�'��

�����$��%��%���$' ��������������0�1�� $����������

�����$��%��� �����������������.-����,��-�.�0�12���0!�..�� �

�����$��%�������$ ��������������?-1�8�@�.����,����.���999 �

�����$��/ ��������������0-.-�0!�!4�3������5�� �! &�'�(������

�����$��/��% ��������������0-.-50��������� &�'�(������

�����$��/��%����$ ���������������!���50-.-50�����)�!��=� %����������

�����$��/��%����/ ����������������.�� '�'�(������

�����$�(( ��������������,��-�.��������.-�����)*+ �������������

�����$�((�(( ��������������,��-�.��������.-�����)*+ �������������

�����$�((�((�(((( ��������������,��-�.��������.-�����)*+ �������������

�����/ ��������������:����A�:��!�.��A�����9�!.� ! &��/���%�%�$$$

�����/��% ��������������:���������:�17���� /��/$��(�%�$$$

�����/��%��% ��������������:���� $(�����$/(�$$$

�����/��%��%����$ ��������������:�����3�7-2���� $/���%�$'���$$

�����/��%��%����( ��������������:�����38- - $��&%��������

�����/��%��%���%� ��������������:�����)�!��=� %�&'��&$�����

�����/��%��� ��������������:�17���� �&/�'$�����

�����/��%�������$ ��������������:�17�����2����:�����3�7-2���� �&/�'$�����

�����/��� �����������������.-����B!� �'�/���'/�����

�����/�����% �����������������.-����B!��9�!.� ! �/��(���������

Halaman : 24



���� ������ 	
���

����������������� ������������������ ����!�"#�$��%&'��(' ����)���������

����������������� ������������������ ����!����"���%&'��(' �

������������
������������������ ����!����"���* ���'+!��,�'�����!������ ������

���-����.��"
����������

����������������� ������������������ ����!�"# ����!����"���* ���' ����������

������������ ������������������ ����!����"#������* "#�&�.'&�����.'&�/���0 ��1����������

����������������� ������������������ ����!�"#�$��!����"#������* "#�&�.'& ��1����������

�����������2 ������������������ ����.'&���&('0+.'&���3 44��������

�����������2����2 ������������������ ����.'&���&('0+.'&���3 �5�'��6� 44��������

�����������1 ������������������ ����.'&�7�,�& �

�����������1����� ������������������ ����!�"# ����.'&�7�,�& �

��������� ��������������%�(,���(' �1)��������

������������ ��������������%�(,���('�.'&�7�,�& �

����������������� ��������������%�(,���('�.'&�7�,�&�5�'��6� �

������������ ��������������%�(,���('�!������0���*�"8�0 �1)��������

����������������� ������������������ ����!���"8 ���*�"8�0 �1)��������

�������)) ��������������9����:�9�&'����:�����%&'��('��5;< ���2���������

�������))�)) ��������������9����:�9�&'����:�����%&'��('��5;< ���2���������

�������))�))�)))) ��������������9����:�9�&'����:�����%&'��('��5;< ���2���������

������ ��������������.(�,�/�,�8�5�'��6� �����)�����)��

��������� ����������������0���!�&8 (,�3��� )4��42�����

������������ ����������������0���!�&8 (,�3����/�&-�,�3 )4��42�����

����������������� ��������������� 3 �;" " )4��42�����

��������� ����������������&������&-�&�3�7�(��'��+7�# ��6���+=��0&��� �������������

������������ ����������������&������&-�&�3�7�(��'�� �������������

����������������� ��������������.��,�� ('3 �������������

��������4 ��������������.(�,�/'��3���&$ � � ����)��������

��������4��� ��������������.(�,�/'��3���&$ � � ����)��������

��������4�������� ��������������5'(��('�����>&��-0'(� ��2�1������

��������4�������� ��������������*�?,$�&� 4)��1������

��������4�������2 ��������������7��'�� �����������

�������44 ��������������.(�,�/�,�8�5�'��6���=* ���44)��2��)��

�������44�44 ��������������.(�,�/�,�8�5�'��6���=* ���44)��2��)��

�������44�44�4444 ��������������.(�,�/�,�8�5�'��6���=* ���44)��2��)��

�����2 ��������������.(�,�5�'��6� �����������

�����2�)) ��������������.(�,�5�'��6���5;< �����������

�����2�))�)) ��������������.(�,�5�'��6���5;< �����������

�����2�))�))�)))) ��������������.(�,�5�'��6���5;< �����������

@AB CDEFG	FHIJKF�HIDLK�MF N@AOOOAOOOAOOO

������ ��������/'��3�/�&� �� ��������������

��������� ��������/'��3�/�&� �� ��������������

������������ ��������/'��3�/�&� �� ��������������

����������������� ��������/'��3�/�&� �� ��������������

@AP CDEFG	FHILFGQRDL STNASBUAUVNABBP

������ �����������'�W�('� ����)��414�2��

���������
�����������'�W�('��!���3�<��&�0�7�8����!�"�&'�,�0���7�# 8�,��+7�,�����

<�(�
����)��414�2��

������������ �����������'�W�('��!���3�<��&�0�7�8����!�"�&'�,�0���<�(� ����)��414�2��

Halaman : 25



UraianKode

32.291 .878.600Belanja Bagi Hasil Pajak Daerah Kepada Pemerintahan Oesa5.4.01 .0',1.03.0001

3.000.000.000Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten/Kota Kepada Pemerintah

Desa
5.4.01.02

3.000.000.000Belanja Bagi Hasil Retribusi Daerah Kabupaten/Kota KePada Pemerintah
5.4.01.02.01

3.000-000.000Belania Bagi Hasil Retribusi Daerah KabuPaten/Kota KePada Pemerintah

Desa
5.4.01 .02.01.0001

637.339.303.734Belania Bantuan Keuangan5.4.O2

Belania Bantuan Keuangan Daerah Provinsiatau KabuPaten/Kota kepada

Desa5.4.02.05

436.532.604.000Belanja Bantuan Keuangan Umum Daerah Provinsiatau KabuPaten/Kota

kepada Desa
5.4.02.05.01

436.532.604.000Belanja Bantuan Keuangan Umum Daerah Provinsiatau Kabupaten/Kota

kepada Desa
5.4.02.05.01.0001

200.806.699.734Belanja Bantuan Keuangan Khusus Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota

kepada Desa
5.4.02.05.02

Belania Bantuan Keuangan Khusus Daerah Provinsi atau Kabupaten/Kota

kepada Desa
5.4.02.05.02.0001

4.000.000.000Belanja Bantuan Keuangan Khusus Kabupaten/Kota kepada Desa5.4.02.05.02.0003

4.158.280,ql6,805

(50.418.758.422)Total Surplus/(Oefi sit)

PEMBIAYAAN6

126.653.754.472PENERIMAAN PEMBIAYAAN6.1

Sisa Lebih Perhitungan AnSSaran Tahun Sebelumnya

64.796.728.729Penghematan Belanja6.1.01.05

64.796.728.729Penghematan Belanja-Belanja OPerasi6.1.01 .05.01

64.796.728.729Penghematan Belanja Barang dan Jasa-Barang6.1 .01 .05.01.0007

61.857.029.6936.1.01 .08 Sisa Belania Lainnya

61.857.029.693Sisa Lebih Perhitungan Anggaran BLUD6.1.01.08.01

61.857.029.693Sisa Lebih Perhitungan Anggaran BLUD6.1 .01 .08.01.0001

126.653.75A.422Jumlah Penerimaan Pembiayaan

76.235.000.000PENGELUARAN PEMBIAYAAN5.2

35.000.000.000Pembentukan Dana cadangan6.2.01

35.000.000.000Pembentukan Dana Cadangan6.2.01.01

35.000.000.0006.2.01 .01.01

35.000.000.000Pembentukan Dana Cadangan6.2.01 .01 .0',l .0001

41.235.000.000Penyertaan Modal Daerah6.2.02

41.235.000.000Penyertaan Modal Daerah pada BUMD6.2.O2.O2.O1

41.235.000.0006.2.02.02.01.0001 Penyertaan Modal Daerah pada BUMD

76.235.000.000Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

Pembiayaan Nefto

0Slsa Lebih Pembiayaan Anggaran Daerah Tahun Berkenaan5.3

tt,

u bumi

*

A
Halaman : 26

s
k

*

mamr

Jumlah

Desa

637.339.303.734

196.806.699.734

Jumlah Belanja

126.653.75A.4226.1.01

Pembentukan Dana Cadangan

41.235.000.000Penyertaan Modal Daerah pada Badan Usaha Milik Daerah (BUMD)6.2.02.O2

50.414.754.422


